

2017-2018 BAHAR YARIYILI

Lisansüstü, Mühendislik İşletmeciliği II.Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans ve Lisansüstü Yatay Geçiş Öğrencilerinin
Yeni Kayıt İşlemleri

Kayıtların yapılacağı yer:	İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü
	Rektörlük İdari Bina Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 105 Nolu Ofis
	Gülbahçe Yerleşkesi, Urla / İZMİR
Kayıt Tarihleri:	14-15 Şubat 2018
Kayıt Saatleri:	09.00-17.00
Lisansüstü İletişim:	0 232 750 6307-6308-6326
e-posta:	oidb@iyte.edu.tr
Fax:	0232 750 6304

Yeni kayıtlanan öğrenciler ders seçme işlemlerini 14-15 Şubat 2018 tarihlerinde yapacaklardır.

Seviye Tespit Sınavında başarılı olamayan Lisansüstü öğrencileri (Mühendislik İşletmeciliği II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı hariç)	:	2018-2019 Güz Yarıyılında kayıt yaptırabileceklerdir. (* 14-15 Şubat 2018 kayıt tarihlerine kadar İngilizce Muafiyet belgesi getirilmesi durumunda programa kayıtları yapılacaktır.)
Seviye Tespit Sınavında başarılı olamayan Mühendislik İşletmeciliği II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans öğrencileri	:	Kayıt hakkı bulunmamaktadır. (* 14-15 Şubat 2018 kayıt tarihlerine kadar İngilizce Muafiyet belgesi getirilmesi durumunda programa kayıtları yapılacaktır.)

Ücretler

Ücret ödemeyecek:	Türk Uyruklu öğrenciler
Ücret ödeyecek:	Yatay geçiş ile gelen normal eğitim süresini aşan öğrenciler
	Yabancı uyruklu öğrenciler
	Mühendislik İşletmeciliği öğrencileri
Ödeme Tarihleri	Lisansüstü Öğrencileri: 14-15 Şubat 2018
	Mühendislik İşletmeciliği öğrencileri: 14-15 Şubat 2018

Önemli

Tüm öğrenci adaylarının bizzat veya noterden vekaletname verecekleri kişiler aracılığı ile kayıt yaptırmaları gerekmektedir.

Posta ile kayıt yapılması mümkün değildir.

Kayıt için istenen belgelerin fotokopisi kabul edilmez ve belgeleri eksik olanların kaydı yapılmaz. Ancak aslının getirilmesi suretiyle üniversite tarafından onaylı örneği kabul edilir.

Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan adayların daha sonraki bir tarihte kayıt yaptırmaları olanaklı değildir.

Kurum İçi ve Kurumlar Arası Yatay Geçiş ile gelen öğrenciler yeni kayıtlanacak öğrenciler ile aynı prosedürlere tabi olacaklardır.

Kurum İçi Yatay Geçiş yapacak öğrencilerin yeni programlarına kayıt yapabilmeleri için kayıtlı olduğu programdan ilişik kesme işlemlerini yapması gerekmektedir.

Kesin kayıt işlemlerini tamamlayan öğrencilerimizin ders kayıtları için Lisansüstü **Kayıt Yenileme** ilanını takip etmeleri gerekmektedir.

Lisansüstü, Mühendislik İşletmeciliği II.Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans ve Lisansüstü Yatay Geçiş Öğrencilerinin Yeni Kayıt İşlemleri için Gerekli Belgeler

Önkayıtlar için **(tıklayınız)** (09 Şubat - 15 Şubat 2018 tarihleri arasında aktif olacaktır.)

Lisans/Yüksek Lisans diplomasının aslı **ve** fotokopisi ya da mezuniyet belgesinin aslı **ve** fotokopisi,

Askerlik şubesinden askerlik durumunu gösterir onaylı belge, (e-devletten alınan belge kabul edilmez)

Askerlik işlemlerinin kurum tarafından takip edilebilmesi için gerekli dilekçe için **(tıklayınız)**

Birden fazla Lisansüstü Programa kaydınızın bulunmadığına dair Taahütname için **(tıklayınız)**

Yurt dışında bulunan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca tanınan bir yükseköğretim kurumundaki öğrenimlerinin ardından Enstitümüzde lisansüstü seviyede öğrenim görecektür Türk Uyruklu öğrencilerden öğrenim gördükleri kurumların tanınırlığına dair Yükseköğretim Kurulu'ndan (YÖK) tanınma belgesi.

Yabancı Uyruklu Lisansüstü Yeni Kayıt İşlemleri;

Yabancı uyruklu öğrenciler için dönemlik Katkı Payı Ödemeleri 14-15 Şubat 2018 tarihleri arasında yapılacaktır.

Lisans/Yüksek Lisans Diplomasının aslı ve fotokopisi

Lisans/Yüksek Lisans Diplomasının Aslı (İngilizce yada Türkçe değil ise: Aday Türkiye dışında ise Türkiye'nin dış temsilciliklerinden onaylanmış çevirisi; Aday Türkiye'de ise Noterler tarafından yapılan İngilizce veya Türkçe

İkamet İzni Başvurusu için Gerekli Belgeler Listesini kayıt esnasında görevli memurdan almanız gerekmektedir.

Pasaport sureti ve tercümesi

2 Adet fotoğraf (Renkli fotokopi fotoğraflar kabul edilmeyecektir.)

Birden fazla Lisansüstü Programa kaydınızın bulunmadığına dair Taahütname için **(tıklayınız)**

Yurt dışında bulunan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca tanınan bir yükseköğretim kurumundaki öğrenimlerinin ardından Enstitümüzde lisansüstü seviyede öğrenim görecektir yabancı uyruklu öğrencilerden (mülteciler hariç) öğrenim gördükleri kurumların tanınırlığına dair Yükseköğretim Kurulu'ndan (YÖK) tanınma belgesi.

Ulaşım: Fahrettin Altay'dan

Belediye Otobüsleri: 735 Fahrettin Altay - Balıklıova (Kampüsün önünden geçiyor)

Dolmuş: İYTE-Fahrettin Altay Dolmuşları (Fahrettin Altay İlçe Terminalinden kalkıyor)

Özel Araç: İzmir – Çeşme otoyolu Karaburun gişelerinden çıktıktan 5 km sonra Çeşme ve Karaburun yol ayrımında bulunmaktadır.

Duyuru geçerlilik süresi: 15 Ocak - 28 Şubat 2018